PAGE

                                     УТВЕРЖДАЮ:

Должность

                                                                 ____________ ФИО

                                                     «25» мая 2015  г.
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЗАКУПКИ № U1015480-1028819-3 (163-3)
На подписку на газеты и журналы
Открытый Запрос цен  в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг МУП «Курскводоканал»
1. Предмет открытого запроса цен в электронной форме: Подписка на газеты и журналы
2. Заказчик: МУП 'КУРСКВОДОКАНАЛ',305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9,305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9
3. Организатор: МУП 'КУРСКВОДОКАНАЛ', 305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9, 305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9
4. Начальная (максимальная) цена договора:
121 822,00 руб., включая НДС.

5. Извещение о проведении открытого запроса цен  в электронной форме и документация по проведению открытого запроса цен в электронной форме размещены  на сайте  по адресу в сети Интернет: (закупка № 1015480), на электронной торговой площадке tender.otc.ru процедура  №  1015480.
6. Открытый Запрос цен в электронной форме признается состоявшимся
6.1. Обоснование принятого решения:  на основании ст. 14 п. 6  Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «Курскводоканал» открытый запрос цен в электронной форме признается состоявшимся

7. Заключить договор с ООО «Урал-Пресс Запад».
8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.

	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Плющ Л.Н.

	Антипова В.И.

	Звягинцева С.Г.

	Секретарь комиссии:
	Бокинов Д.В.

Присутствовали 5 (пять) из 9 (девяти)
PAGE
2